ACTA FINAL EVALUACION JURIDICA, DE EXPERIENCIA, TECNICA'Y ECONOMICA
SOLICITUD FORMAL DE OFERTAS No. 013 de 2019

Se reciben ofertas de parte de IMPOCAUCA, DISTRIBUCIONES UNIVERSAL Y
UTILGRAFICAS; por lo tanto, se evalia juridica, experiencia, tecnica y economica la
propuestas de dichos oferentes.

ASPECTOS GENERALES:

PLAZO DE EJECUCION: El término de duracion del contrato sera desde la suscripcion
del contrato y su legalizacion hasta el 31 de diciembre del afio 2019 o hasta agotar el
valor presupuestado.

LUGAR DE EJECUCION: Popayan, Cauca.

PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO CUARENA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS
OCHENTA Y UN MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS MCTE ($146.781.089.00)

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: CDP No. 101 de 11 de MARZO de 2019.

FECHA DE CIERRE PARA PRESENTAR PROPUESTAS: Hasta 11 de ABRIL DE 2019;
5:00 p.m.

OBJETO: SUMINISTRO DE UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA, PAPELERIAY OTROS
INSUMOSNECESARIOSPARA EL ADECUADO FUNCIONAMIENTO DE LOS
DIFERENTES PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y ASISTENCIALES DE LOS PUNTOS
DE ATENCION ADSCRITOS A LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYANE.S.E.

1. ANTECEDENTES:
A través del oficio GER 141 de fecha 08 de abril de 2019 se designo dentro del comité
evaluador a la Contratista del Subproceso de contratacion Sandra Abadia Coronado. Para
apoyar la evaluacién juridico en el curso de la solicitud formal de ofertas No. 013 de 2019.

El dia 11 de abril de 2019 hasta las 5:00 p.m., fecha y hora programada para el cierre y
fecha limite para la presentacion de ofertas, se presentaron dos propuestas, por lo tanto se
procedera a verificar los requisitos juridicos establecidos de conformidad con lo establecido
en la solicitud formal de oferta.

2. RELACION DE PROPONENTES:

Se relaciona a continuacion los proponentes se presentaron, conforme al acta de cierre del
11 de abril de 2019, la cual se encuentra suscrita por los contratistas Martha Liliana Ceréon
Piamba, Sandra Patricia Ordofiez E. y Brigith Andrea Hernandez:

NOMBRE DEL PERSONA
No. PROPONENTE PN Pl REPRESENTANTE LEGAL
1 | IMPOCAUCA X NAZLY JULIETH COLLAZOS F.

DISTRIBUCIONES
UNIVERSAL DE OCCIDENTE X URIEL ADOLFQO CASTRILLON A.

UTILGRAFICAS X MARIA ALEJANDRA PRADO V.

LS
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El Profesional Contratista de apoyo a la Evaluacion Juridica, de constancia que antes de entrar a
evaluar la oferta presentada por Los OFERENTES en cita, que se dio cumplimiento a: "La Resolucién
No. 166 de fecha 04 de septiembre de 2014 (manual de coniratacion de la E. S.E. Popayén),
consagra: artfculo 18.2 PROCESOS DE SELECCION POR CONVOCATORIA PUBLICA, Bajo esta
modalidad se encuentra el numeral 18.2.2. De la SOLICITUD FORMAL DE OFERTAS para procesos
de menor cuantia. “Para la celebracion de |os contratos cuya cuantia sea igual o superior acincuenta
(50) salarios minimos mensuales legales vigentes (SMMLV) y hasta 450 (SMMLYVY), se debe solicitar
minimo tres (3) cotizaciones escritas, las cuales deberan reflejar los precios de mercado. El contrato
a celebrar no supera la suma de 450salarios minimos mensuales legales vigentes (SMMLV), razon
por la cual para su celebracion no requiere aprobacién de la Junta Directiva.

En ese orden de ideas, la E.S.E. Popayan procede a solicitar minimo 3 propuestas a tres 3
oferentes existentes en el mercado, teniendo en cuenta las bases de datos de ia Céamara de
Comercio. De igua! forma este proceso de solicitud de ofertas se regiré por lo previsto en el actual
documento y sus eventuales adendas; asi como, por |as normas civiles y comerciales vigentes y
aquellas que las modifiquen, sustituyan o complementen. El presente proceso de solicitud de ofertas,
su evaluacion y posterior adjudicacién dara fiel cumplimiento a lo establecido en el manual de
contratacion de ia EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN ESE y en especial a los principios
contemplados en e! citado documento.

Es asi como la Entidad, procedié a efectuar la invitacion al siguiente oferente:

GFERENTE INVITADO GFICIO RECIBIDO
PAPELERIA ESCALA | ABRIL08 DE 2016 (RAD. ARCHIVO 561) [ ABRIL 09 DE 2019
IMPOCAUCA ABRIL 08 OE 2019 (RAD. ARCHIVO 562) | ABRIL 08 DE 2019
DIMERC OFFICE ABRIL 08 DE 2019 (RAD. ARCHIVG 563) | ABRIL 09 DE 2019

Se allega certificacion de publicacion de la invitacion en la pagina WEB de la Entidad y en
el SECOP Il

Es asi como la E.S.E. Popayan, procedié a dar cumplimiento al manual de contratacion
generando la solicitud formal de oferta No. 013 de 2019.

3. CRITERIOS A VERIFICAR.

Teniendo en cuenta el numeral (3) de la solicitud simple de ofertas el comité evaluador de
la E.S.E. Popayan con el fin de garantizar a escogencia de la oferta mas favorable se tendra
en cuenta los siguientes factores.

La entidad verificara la experiencia del proponente, con dos (2) contratos ejecutados, en entidades diferentes a
la ESE Popayan, PARA LO CUAL ALLEGARA CERTIFICACION Y-O ACTA DE LIQUIDACION con los cuales
deben cumplir con las siguientes condiciones:

1-Los objetos hayan sido iguales o similares a la presente contratacién y en cuantia de uno o la sumatoria de
los dos sea equivalente al 50% del valor del presupuesto estimado de esta invitacion.

2-Que se hayan ejecutado en los dos dltimes afios, teniendo como referencia 1a fecha de aperura de esta
invitacion,

En tal sentido se procede de la siguiente manera:

4. EVALUACION DE LA DOCUMENTACION JURIDICA

DISTRIBUCIONES
REQUISITOS IMPOCAUCA UNIVERSAL DE UTILGRAFICAS
OCCIDENTE
CARTA DE PRESENTACION CUMP:-E folio NO CUMPLE CUMPL;: folio 1-
DECLARAGION DE INFABILIDADES E COMPLE fofio ) )
INCOPATIBILIDADES 25 CUMPLE folio 28 CUMPLE folio 15
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BISTRIBUCIONES
REQUISITOS IMPOCAUCA UNIVERSAL DE UTILGRAFICAS
OCCIDENTE
CERTIFICADO __ DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL CUMPLE 2-4 N/A N/A
ggg)gslmcnm DE LA JUNTA O ASAMBLEA DE N/A N/A N/A
CERTIFICADO DE REGISTRO MERCANTIL NA CUNPLE folio 1-2 CUMPLE folio 34
CERTIFICACION DE PAGO DE LOS APORTES A | CUMPLE folio CUMPLE fotio 3.5 CUMPLE folio 23
SUS EMPLEADOS 511 32
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDO | cUMPLE foflo
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA it CUMPLE folio 6 CUMPLE fofio 10
NACION. -
CERTIFIGADO DE ANTECEDENTES FISCALES| CvolE folio
EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA GENERAL DE e CUMPLE folio 7 CUMPLE folio 11
LA REPUBLICA.
CERTIFIGADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES | cuMPLE folio
EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL DE CUMPLE folio 8 CUMPLE folio 12
16
COLOMBIA.
EF?J%COPlA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO | CUMPLE Tolio COMPLE fofiot0-11 CUMPLE ol 5.6
COPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIFICACION | CUMPLE folio CUMPLE folio-12 CUMPLE folio 9
Sise trata de persona del sexo masculino menos de .
50 afios, debe ailegar copia de la Libreta Militar N/A CUMPLE foiio 13 N/A
CERTIFICADO DE SISTEMAS NACGIONAL DE CUMPBLE folio ) )
R L O RRECTIVAS RNMC i CUMPLE folic 14 GUMPLE folio 13
. CUMPLE folio \ :
SOSTENIBILIDAD DE PRECIOS: - CUMPLE folio 15 CUMPLE folio 22
, CUMPLE folio CUMPLE folio 16-17 CUMPLE

E£XPERIENCIA DEL PROPONENTE: i D ARAR SUBSANO
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA C”"g’;’_’g"“" CUMPLE folio 25-28 | CUMPLE folle 16-

HABILITACION CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

De acuerdo a lo anterior, el integrante del comité evaluader de los requisitos juridicos, indica
que las ofertas presentadas el oferente: DISTRIBUCIONES UNIVERSAL, no se ajustan a
lo indicado en la Solicitud Formal de Ofertas No. 013 de 2019, este oferente no CUMPLE

CON LA EVALUACION JURIDICA.

En razon a lo anterior se procede a evaluar técnicamente a los oferentes: IMPOCAUCA y

UTILGRAFICAS de la siguiente manera:

3.1.3. EVALUACION TECNICA: El oferente debera ofertar cada uno de los items descritos
en el punto 1.4 de la presente solicitud de oferta.

En la presente etapa de la evaluacion se consideraran las propuestas de las firmas:

iIMPOCAUCA Y UTILGRAFICAS.

TTEM ELEMENTO MEDIDA TUTILGRAFICAS | IMPOCAUCA | OBSERVACION
; %m;cem BE TINTA NEGRA - PASTA PUNTAMEDA | punAD CUMPLE CUMPLE .
5 TLAPIZ DE MADERA GON BORRADOR TRAZO FINO HB__| UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA
3 BORRADOR RECTANGULAR - MIGA DE PAN MEDIANO LINIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
& T SACAPUNTAS METALICO CON CUCHILLA ESTANDAR | UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA
. IUILEJEEE)LMLEEOS ALMOHADILLA DACTILAR REDONDO UNIDAD CUMPLE CUMPLE "
RESALTADORES 2-5MM CON PUNTA RESISTENTE

% | CON TRES ANCHOS DE LINEA, COLORES SURTIDOs | UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA
MARCADORES BORRABLES COLORES SURTIDOS

7 | PUNTA RESISTENTE CON 3 ANCHOS DE LINEA UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA
MARCADORES PERMANENTE PUNTA INDELEBLE

8 | FINA COLORES SURTIDOS UNIDAD CUMPLE CUMPLE NiA
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ITEM ELEMENTO MEDIDA | UTILGRAFICAS | IMPOCAUCA QBSERVACION

TIWERAS MEDIANA CON CUCHILLA EN ACERO

9 | INOXIDABLE, PUNTA ROMA UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA
RESMA (500 HOJAS), BLANCO POLAR TAMANO OFICIO

10 (21 6*33CMS) 75GIM2 UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
RESMA {500 HOJAS), BLANCO POLAR TAMANO CARTA

11 (21,6°27,9CMS) 75GIM2 UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
PAPEL FORMA CONTINUA 9 1/2x 5§ 1/2P BLANCA A 2

12 | pARTES CAJA X 3000 UNIDADES CAIA CUMPLE CUMPLE N/A

13 | CD-R 700 MB 52x60 Minutos * 50 UND UNIDAD CUMFLE CUMPLE N/A

14 | COSEDORA METALICA MEDIANA ESTANDAR OFICINA UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

15 SEE:FISARADORA METALICA MEDIANA ESTANDAR UNIDAD CUMPLE CUMPLE A

16 | SOBRE MANILA TAMANO CARTA (25*31CMS) UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA

17 | SOBRE DE MANILA TAMANO QOFICIO (25*35CMS) UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

18 | SOBRE DE MANILA RADIOGRAFIA (35*45CMS) UNIDAD CUMFPLE CUMPLE N/A
CAJAS GANCHOS PARA COSEDORA 26/6

19 | GALVANIZADD x 5000 GRAPAS CAIA CUMPLE CUMPLE NA
CHINCHES PLASTICO CAJA X 50 UND COLORES

20 SURTIDOS CAJA CUMPLE CUMPLE NIA

21 (APIZ CORRECTOR LIQUIDO DE 7ML UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

22 | SACAGANCHOS METALICO UUNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
PAQUETE 1/6 X 10 UNIDADES DE CARTULINA

2 | COLORES SURTIDOS 150GR PAQUETE |  CUMPLE CUMPLE NA

24 | TIJERAS CON CUCHILLA DE ACERO INOX!DABLE 17CM | UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
MARCADORES PERMANENTE PUNTA GRUESA

25 COLDRES SURTIDOS UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

26 | CDLBON PEGANTE PAPEL 1000 GR TARRO CUMPLE CUMPLE N/A
CINTA TRANSPARENTE PARA EMPAQUE 46mm X 2" x

27 100m GRANDE RDLLO CUMPLE CUMPLE NIA

28 | CINTA DE ENMASCARAR DELGADA 24mm X 1" X 40m ROLLD CUMPLE CUMPLE NIA

79 | CARPETAS - FOLDER CELUGUIA OFICIO UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

a0 ?gﬁlslgADOR AZ CARTA CAPACIDAD PARA 400 UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

31 | FOLDER O CARPETA COLGANTE UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
ARCHIVADDR AZ TAMANO OFICIO CAPACIDAD PARA

32 | 400 FOLIOS UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA
SEPARADDRES ADHESIVOS BANDERAS CDLORES

33 | SURTIDOS PQ 5x12x44CM PAQUETE |  CUMPLE CUMPLE NIA

34 | PAPEL CRISTAFLEX x 200 MTS ROLLD CUMPLE CUMPLE N/A

35 | PEGANTE EN BARRA 40GR UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

36 | COLBON PEGANTE PAPEL MEDIANG 245GR TARRD CUMPLE CUMPLE N/A
CAJAS DE ARCHIVO INACTIVO 20CM X 26CM X 41CM

37 APROX. UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA

38 | Libros de contabilidad de tres columnas de 100 hojas UNIDAD | NOCUMPLE | CUMPLE ,’:;f::“‘a" fibro de 50

39 | Libros de contabilidad tres columnas de 200 hojas UNIDAD | NOCUMPLE | CUMPLE f(‘;%sﬁg}‘:: libro de

40 | Tinta para selios sin aceite, FCO 28c¢ color negro FRASCO CUMPLE CUMPLE N/A

41 | Sello Fechador 15mm {Afto/Mes/Dia) UNIDAD CUMPLE CUMPLE NiA

42 | Pilas alcalinas AA par PAR CUMPLE CUMPLE N/A

43 | Pilas alcalinas AAA par PAR CUMPLE CUMPLE N/A

44 | Pitas Cuadrada 9 vollios UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

45 [ Pila Redeonda 3V UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
Fuelle acordeon tamano carta en pasta hojas de division

46 trasiucidas. UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA
Fuelle acordeon tamafio oficio en pasla hojas de division

47 traslucidas. UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

48 | Papel contac rollo x 20 mis ROLLO CUMPLE CUMPLE N/A

49 | Pertaminas 0,5mm - 0,7mm UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

50 | Minas pava portaminas 0.5mm UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

51 | Minas para portaminas 0.7mm UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

52 _| Regla de plastico 30CM UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

53 | Tacode notas adhesivas colores surtidos 3 X 3 UNIDAD CUMPLE CUMPLE | Fresenta taco de

notasde 1,5" % 1,5"

Fundas trasparentes multitaladro para carpeta tamafio

54 | oficio 8.5.x13" x 100 UNID PAQUETE |  CUMPLE CUMPLE N/A
Fundas trasparentes multitaladio para campeta tamanio

55 carta 8,5 X 11" X 100 UNID PAQUETE CUMPLE CUMPLE NIA

56 | Pelicula carbonada tamano carta x 50 unidades CAJA CUMPLE CUMPLE NiA

57 | Bandas de Cauchox 25gr BOLSA CUMPLE CUMPLE N/A

58 | Gancho legajador plastico paquete x 20 U. 7 X8 cm PAQUETE CUMPLE CUMPLE N/A

59 [ Cinta para impresora de punlo Epson FX890 CAJA CUMPLE CUMPLE N/A

60 | Tarjeta de kardex x 100 Und 12,5¢cm x 18,5cm PAQUETE CUMPLE CUMPLE NiA

61 | Folder pasta catalogo de 1.5 pulgadas famafo carta UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA

62 | Folder pasta catalogo de 1.5 pulgadas tlamafio ofigio. UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A

63 | Folder pasta catalogo de 1.0 pulgadas tamano carta UNIDAD CUMPLE CUMPLE NJ/A
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ITEM ELEMENTO MEDIDA | UTILGRAFICAS | IMPOCAUCA OBSERVACION
64 | Folder pasta catalogo de 1.0 pulgadas tamafio oficio. UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
65 | Cinta de enmascarar ancha 48mm x 40m ROLLO CUMPLE CUMPLE : NiA
66 | Cinla rasparente delgada 24mm x40 m ROLLO CUMPLE CUMPLE NiA
67 | Cartulina pliego color surtido UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
68 | Papel Bond pliego color blanco 22x34” 75gr UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA
B9 | Gancho Mariposa melalico x 50 unidades CAJA CUMPLE CUMPLE N/A
70 | Clip estandar metalico x 100und CAJA CUMPLE CUMPLE N/A
71 | Exacto o bisturi encauchetado estandar UNIDAD CUMPLE CUMPLE NiA
72 | Guenta facil o cera para contar billetes X 14 Gr. UNIDAD CUMPLE CUMPLE NiA
73 | CD-DVD 4.7gb UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
74 | Cuaderno grapado plastificado x 100 hojas UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
75 | Cosedora grande-industrial hasta 220 hojas UNIDAD CUMPLE CUMPLE NIA,
76 | CARPETA PLASTIFICADA BLANCA, UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
77 | PLIEGD FOMY DE COLORES FUERTES SURTIDOS UNIDAD CUMPLE CUMPLE NiA
78 | PERFORADDRA GRANDE PARA TRES HUECOS UNIDAD CUMPLE CUMPLE NA
78 | CARPETA BLANCA 3 AROS TAMANO CARTA UNIDAD CUMPLE CUMPLE NiA
80 | SELLO NUMERADOR UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
81 | CARPETA BLANCA 3AROS TAMANO OFICIO UNIDAD CUMPLE CUMPLE N/A
SOBRE O ESTUCHE PARA CD PLASTICO CON Presenta estuche
82 UNIDAD NO CUMPLE CUMPLE para CD plastico sin
SELLANTE seliante
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

En la presente evaluacién técnica la firma IMPOCAUCA CUMPLE con todos los requisitos
técnicos exigidos en la presente invitacién y la firma UTILGRAFICAS NO CUMPLE con las
especificaciones técnicas de los items 38, 39 y 82; una vez evaluadas las muestras.

Por lo anterior se evalia econémicamente la propuesta de la firma: IMPOCAUCA.

EVALUACION ECONOMICA:

El proponente debe presentar formalmente la oferta economica, en los términos y
oportunidad definida. No se tendran en cuenta propuestas econémicas enviadas
parcialmente a través de otros medios.

: N [ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS

TAFICERD DE TINTA NEGRA CPASTA PUNTA ] .

H MEDIA Tmm 2500 UND 1.510.000

2 kmszgE MADERA CON BORRADOR TRAZO 2300 D 1 445,000
GORRADOR RECTANGULAR -MIGA UE PAN

3 MEDIANO 300 UND 227 400
SACAPUNTAS METALICO CON UNA CUCHILLA-

PR sl 200 UND 91.800
FIJELLEROS —ALMOHADILLA DAGTILAR

5 | REDONDO MEDIAND 70 UND 372.260
RESALTADORES 2.5 mm CON PUNTA

6 | RESISTENTE CON TRES ANCHOS OE LINEA, 2500 UND 3.965.000
COLORES SURTIDOS
MARCADORES BORRABLE COLORES SURTIDOS

7 | PUNTA RESISTENTE CON 3 ANCHOS DE LINEA 2000 UND 4.508.000
MARCADORES PERMANENTE PUNTA

8 | INDELEBLE FINA COLORES SURTIDOS 1000 UND 2:480.000
TIJERAS MEDIANA CON CUCHILLA DE ACERO

9 | INOXIDABLE, PUNTA ROMA 100 UND 116.000
RESMA (B00M0JAS), BLANGO POLAR, TAMANO

10 | oFICIC (21,6733 CMS). 75 GM2 1200 UND 22.371.600
RESMA (500HOJAS), BLANCO POLAR. TAMANG

11 | A ot gy o ey, 75 G 1200 UND 17.613.600
PAPEL FORMAS GONTINUAS 8 /2% 5 172P

12 | BLANGA A 2 PARTES CAJA X 3.000 UNIDADES 110 CIA 13.443.430

1 |OOF TORRE CD-R 700 MB 52x 20 minutos * 50 5000 o 630000

4| COSECDRA METALIGA MEDIANA ESTANDAR o0 UND 976,900
PERFORADORA METALICA MEDIANA

15 | B R CiNA 90 UND 1.151.010

. gg:;eE DE MANILA TAMANG CARTA (25 * 31 020 D 208640

- gﬁg;as DE MANILA TAMANO OFICIO (25 < 35 500 UND 472500

18 | SOBRE DE WANILA RADIOGRAFIA 357450 3100 UND 880400
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"N -|.. ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADA

CAJAS GANCHOS PARA COSEDORA ESTANDAR

19 | 26/6 GALVANIZADD x 5.000 grapas 550 CJA 1.476.200
EHINGHES PLASTICO CAJA X 50 UND COLORES

20 | SHNCHES 100 CJA 112200

71 [ LAPIZ CORRECTOR LIQUIDO DE 7mi 750 UND 324300

22 | SACAGANCHOS METALICO 250 UND 541,080
PAGUETE 1/8 X 10 UNIDADES DE CARTULINA

23 | GDLORES SURTIDOS 150gr. 170 PQTE 185.640
TIJERAS CON CUCHILLA DE ACERO

24 | R e 7o 70 UND 337.540
MARCADORES PERMANENTE PUNTA GRUESA

25 | cDLORES SURTIDOS 1500 UND 2.062.500

7 | COLAON PEGANTE PAPEL 1000 Gr 75 TRRO 3478
EINTA TRANS PARENTE PARA EMPAQUE 46mm X

27 | N o RANDE 250 RLLO 1.654.700

" ggzﬂm F ENMASCARAR DELGAOA 24mmX 1° X 0 Lo 085,700

o5 gﬁ;gms _FOLDER CELUGUIA TAMARD 2600 UND 621.400
ARCHIVADOR AZ TAMANO CARTA CAPACIDAD

0 | AR s 300 UND 1.428.000

37 | FOLDER O CARPETA CDLGANTE 350 OND 347200
ARCHIVADOR AZ TAMARG DFICIO CAPACIDAD

2 | AR oS 300 UND 1,428,000
SEPARADORES ADHESIVOS —BANDERAS

32 | COLORES SURTIDOS PQ Sx12x4mm 330 PQTE 997.850

33| PAPEL CRISTAFLEX X 200MTS 700 RO 7.800.600

7 | PEGANTE EN BARRA 40gr, 500 UND T.024.600

36 | COLBON PEGANTE PAPEL MEDIAND 24501, 130 TRRO 17047 800

a7 | CAIAS DE ARCHIVD MACTIVO 300m x 26cm 200 nD 5155 800

1em Aprox.

{TGROS DE CONTABILIDAD DE TRES

38 | CoLUMNAS DE 100 HDJAS 130 UND 1.500.040
LiE50S DE CONTABILIDAD TRES COLUMNAS

3 | e A 130 UND 1.384.240
TINTA PARA SELLOS 51N ACEITE, FCO 28CC

20 | O NeeRO 100 FRSCO 441,500

37 1 SELLO FECHADOR 15mim (ARNO/ MES IDIA) 80 UND 224,000

72 | PILAS ALCALINAS AAPAR 00 PAR 1.645,600

23 | PILAS ALCALINAS AAA PAR 300 BAR 1745200

24 | PILAS CUADRADA 9 VOLTIOS 300 UND 3750000

4% [ PILA REDONDA 3V 00 UND 750,000
FUELLE ACORDEDN TAMARG CARTA EN PASTA

46 | 40JAS DE DIVISIDN TRASLUCIDAS 60 UND 1318.140
FUELLE ACORDEON TAMARO OF IO EN PASTA

47 | L4OJAS DE DIVISION TRASLUCIDAS 50 UND 1.491.360

45 | PAPEL CONTAC ROLLO X 20MTS Z RO 5raz

29 | PORTAMINAS 0.5 mm - 0.7mm &0 UND 166,560

50 | MINAS PARA PORTAMINAS 0.5 mm 50 UMD B7.700

£1 T MINAS PARA PORTAMINAS 0.7 mm 50 OND £7.700

5 | REGLA DE PLASTICO 30 CM 100 UND 201.400
TACO DE NOTAS ADHESIVAS COLORES

53 | O Dne 5y 5 200 UND 401.600
FUNDAS TRASPARENTES MULTITALADRD PARA

54 | ARPETA TAMARO OFICIO 8.5X13" X 100 UNID 200 PQTE 2.345.200
FUNDAS TRASPARENTES MULTITALADRD PARA

55 | GARPETA TAMANG CARTA 8.5.X117 X 100 UNID 230 PQTE 2134630
PELICULA CAREONADA TAMAND CARTA X 50

o vl 10 CIA 334,630

=7 | BANDAS DE CAUCHO X 2501 2000 HisA T 748.00

-5 | GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQUETE X20 | 2509 — - 027 500
U.7 X8CM

s | CNTA PARA IMPRESORA DE PUNTO EPSON o0 oo 2397500

60 | TARJETA DE KARDEX X 100 UND 12.5cm x 19.5¢m | 300 PQTE 2 017.800
FOLDER PASTA CATALOGO DE 1.5 PULGADAS

61 | e AR Th 50 UND 421200
FOLDER PASTA CATALDGD DE 1.5 PULGADAS

62 | TAMARIO QFICIO. 0 UND 726.050
FOLDER PASTA CATALOGO DE 1.0 PULGADAS

83 | FoiS CARIA 50 UND 356.500
FOLDER PASTA CATALOGO DE 1.0 PULGADAS

ge | oD R e 50 UND 356,500

& | CINTA DE ENMASCARAR ANCHA 4Bmm X 40m 175 RO 5E4470

86 | CINTA TRASPARENTE DELGADA 24mm X40 M 180 RLLO 436 860

& [ CARTULINA PLIEGO COLOR SURTIDO 150 UND 106,950

. ;’Q;EL BOND PLIEGO COLOR BLANCO 22x34" 00 UND 20.000

55 T GANCHID MARIPDSA METALICO X 50 UNIDADES 350 Tih 561900

75 | CLIF ESTANDAR METALICO X 100UND a0 CIh 251,200
EXACTO D BISTURI ENCAUCHETADO

71 | 150 UND 392.700
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N | ESPECIFIGACIONES TEONIAS DETALLADAS: | CANT | UMEDIDA | WPOCAUCA .
72 )('E‘lﬁgéﬂ FACIL O CERA PARA CONTAR BILLETES 20 UND 36.880
73 |} CO-OVD 4.7GB 5500 UND 5.280.000
74 ﬁgﬁgSERNO GRAPADO PLASTIFICADD X 100 150 UND 226,200
75 ﬁnggORA GRANDE-INDUSTRIAL HASTA 220 1 UND 85911
76 | CARPETA PLASTIFICADA BLANCA 150 UND 33.000
PLIEGO FOMY DE COLORES FUERTES )
77 SURTIDOS 50 UND 63.560
78 | PERFORADORA GRANDE- PARA TRES HUECDS 2 UND 149.156
79 | CARPEIABLANCA 3 AROS TAMANO CARTA 50 UND 421.150
80 | SELLO NUMERADOR 20 UND 82.120
81 CARPETA BLANCA 3 AROS TAMANG QFICIO S50 UND 726.000
SOBRE O ESTUCHE PARA CD PLASTICO CON
a2 SELLANTE 8500 UND 325.000
TOTAL 146.755.5634

CONCLUSION:

E| oferente IMPOCAUCA LTDA cumple con los aspecto juridicos, de experiencia, técnicos
y econémicos ajustados a las necesidades de la E.S.E. POPAYAN; en razén a lo anterior
en la condicién de EVALUADORES de esta invitacion, recomendamos la contratacion de la
firma IMPOCAUCA LTDA, con NIT: No. 900248705-4, Representante legal sefiora NAZLY
JULIETH COLLAZOS FERNANDEZ, identificada con cedula de ciudadania No. 36.316.129
expedida en Popayan; para el “SUMINISTRO DE UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA,
PAPELERIA Y OTROS INSUMOSNECESARIOSPARA EL ADECUADO
FUNCIONAMIENTO DE LOS DIFERENTES PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y
ASISTENCIALES DE LOS PUNTOS DE ATENCION ADSCRITOS A LA EMPRESA
SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN E.S.E.

Popayah 22 di abril de 2019.

EDILBERTO PALOMINO MARTINEZ
PU. Admon. ESE POPAYAN.

- ~
el cx% <%\.@2,
SAND . ABADIA CORONADO EDNA KARINA RIVERA ARTEGA.

Proceso Contratacion, Auxiliar Adtivo. Almacen.
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